
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO SEI Nº 0025131435/2025 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 10 de abril de 2025.
2º TERMO ADITIVO DE RENOVAÇÃO DO CONTRATO Nº 006/2023

 
 

CONTRATADO: Mãos Peruanas Restaurante, Lanchonete e Eventos Ltda.
CNPJ: 15.340.396/0001-93
QUADRO SOCIETÁRIO: Aureo Lolin Gonzales Perez - Sócio Administrador
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada em serviços de fornecimento de coffee
breaks destinados aos eventos, atividades e seminários realizados pelo IPREVILLE, conforme Termo de
Referência SEI 0015387581.
REFERENTE: Prorroga-se, de comum acordo entre as partes, os prazos estabelecidos na Cláusula Quinta
do Contrato nº 006/2023, sendo prorrogado o prazo de execução e vigência contratual para o período total
de 12 (doze) meses, "11/04/2025 a 10/04/2026", conforme carta de anuência SEI 0024974298.
VALOR TOTAL: R$ 60.970,20 (sessenta mil novecentos e setenta reais e vinte centavos)
PRAZO VIGÊNCIA: 11/04/2025 a 10/04/2026
Registro no TCE/SC sob o código: 78DF607EC449FCCC82BA06461C4CEE6ED550D639
 
 
 
 
 

         Guilherme Machado Casali           
Diretor-Presidente  

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor
(a) Presidente , em 10/04/2025, às 11:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0025131435 e o código CRC 6D701B49.

Rua Otto Boehm, 442 - Bairro Centro - CEP 89201-700 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

23.0.081459-0
0025131435v3


